ДА СЕ ПОСТАВЯТ на адресите от справката уведомления по чл.18а, ал.9 АПК за постановеното 
решение и постъпилата касационна жалба.
УКАЗВА  на  касаторите  в  7-дневен  срок  от  съобщаването  да  представят  документ  за  внесен 
депозит  в  размер  на  1250  (хиляда  двеста  и  петдесет)  лева  за  възнаграждение  на  особен 
представител на основание чл.137, ал.6 АПК.
Разпореждането не подлежи на обжалване.